

NGCI

NO GLUTEN-CONTAINING INGREDIENTS

These meals are made with ingredients that don't intentionally contain gluten. But since we handle gluten in our kitchens, we can't guarantee it's completely gluten-free. That means it's not suitable for people with coeliac disease. If you're ordering from this menu, please let a team member know.

SMALL PLATES

Tomato & Basil Soup **V**
With seeded bread roll & butter. 410 kcal

Corn Fritters **VG**
With a garlic & herb dip. 315 kcal

PUB FAVES

Shepherd's Pie
Lamb in a red wine sauce with carrot, onion and celery, topped with mash and Cheddar, with peas and gravy. 585 kcal

Haddock & Mozzarella Fishcakes
Smoked haddock & mozzarella fishcakes with dressed mixed salad and tartare sauce. 479 kcal

Cauliflower & Red Pepper Curry **V**
With pilau rice and mango chutney. 660 kcal

Chicken Tikka Masala
With pilau rice and mango chutney. 685 kcal

Hearty House Salad **VG**
Tomato, cucumber, mixed peppers, red onion, spring onions and mixed leaves with brown rice, quinoa, edamame beans, corn fritters and a garlic & herb dressing. 579 kcal

BURGERS

All served in a brown seeded roll with lettuce, onion and gherkin, dished up with a dressed side salad. (Unless stated otherwise)

CLASSICS

MAKE IT YOUR OWN...

with your choice of
➔ Beef or
➔ Roasted chicken

The Melt
With smoked streaky bacon, burger cheese and burger sauce.

Beef 597 kcal / Chicken 508 kcal

The Spicy Cheese
With spicy cheese sauce, burger cheese, jalapeños and burger sauce.

Beef 587 kcal / Chicken 456 kcal

The Buttermilk Ranch
With smoked streaky bacon, buttermilk ranch sauce and burger sauce.

Beef 674 kcal / Chicken 543 kcal

SHOWSTOPPERS

The Beef Chili
Our big and juicy beef burger with spicy pulled beef chilli, burger cheese, spring onions and burger sauce. 617 kcal

The Garlic Chicken
Roast chicken with a melted garlic drizzle, grated cheese and burger sauce. 651 kcal

The Four Cheese
Our big and juicy beef burger with burger cheese, melted cheddar, cheese sauce and topped with a dusting of cheese. 751 kcal

+ UPGRADE

- ➔ Smoked Streaky Bacon 21 kcal
- ➔ Fried Egg 104 kcal
- ➔ Button Mushrooms 57 kcal

THE GRILL

10oz Rump Steak
With mash or a side salad. 456 kcal

CHOOSE

- ➔ Mash +209 kcal
- ➔ Side salad +26 kcal

Gammon Steak
With mash or a side salad, a fried egg, peas, half a grilled tomato and grilled pineapple. 592 kcal

CHOOSE

- ➔ Mash +209 kcal
- ➔ Side salad +26 kcal

+ UPGRADE

- ➔ Fried Egg 104 kcal
- ➔ Peppercorn Sauce 74 kcal
- ➔ Garlic & Parsley Sauce 391 kcal

LUNCH

Cheesy Beans Jacket **V**
Jacket potato with butter. 670 kcal
Make it Vegan **VG** 528 kcal

Garlic Shroom Jacket **V**
Jacket potato with garlic mushrooms, Cheddar and butter. 756 kcal

Cheddar & Onion Roll **V**
Cheddar and caramelised red onion chutney in a seeded roll, dished up with a dressed side salad. 587 kcal



Banana & Custard Sundae

NGCI SWEET TREATS

Banana and Custard Sundae **V**
Layers of vanilla flavour ice cream, sliced banana and non-dairy custard, topped with banana crisps, raspberry coulis and Belgian chocolate sauce. 836 kcal
Make it Vegan **VG** 746 kcal.

Vanilla Flavour Ice Cream **V**
Three scoops with Belgian chocolate sauce. 365 kcal

Vanilla Non-Dairy Ice Cream **VG-M**
Three scoops with Belgian chocolate sauce. 273 kcal

GET YOUR FAVOURITES FREE

start saving download **MixR**



EAT.DRINK.SAVE.REPEAT

DRINK SENSIBLY

Do you have any allergies? Please inform a team member of any allergies before placing your order, even if you have ordered a drink before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available on request. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens owing to possible cross-contamination. Our burger cheese slice is processed. Alcohol cannot be served to anyone under the age of 18 – proof of ID will be requested. Failure to produce valid ID will result in refusal of service; the manager's decision is absolute. Photography is for illustrative purposes only. All products and offers are subject to availability.

Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers (without notice) at any time. Prices are in pounds sterling and include VAT at the current rate.

Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change.

At Stonegate Group, all tips earned by our hard-working team members from delivering great customer service are retained by them. If a service charge is added to the bill, this is entirely discretionary and is paid to those team members providing the service. If, for any reason, you're not happy with your visit, please let a team member know.

Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.